
 

 

Rovereto,  13/02/2019 
Prot.n.: det. 2019-02 

 

Il Reggente 

 

- Considerato che nel programma di attività 2019 è prevista l’iniziativa denominata didattica ed per 

tale iniziativa è prevista la stampa di un depliant in formato “giornale quotidiano”; 

- Visto il preventivo n. 1/47 di Arti Grafiche Longo del 30.01.2019  

- Visto il preventivo n. 036 di Grafiche Stile del 06.02.2019 

- Visto il preventivo di Tipografia Mercurio del 13/02/2019 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 11; 

 

DETERMINA   

 

- di procedere, tramite affidamento diretto con il criterio del minor prezzo  alla stampa di n.300 depliant 

chiuso formato a4 da n.8 pagine dalla ditta Grafiche Stile S.A.S 38068 Rovereto (TN) Via Roggia, 1 

P.Iva IT00645960223  

- di imputare all’unità previsionale 11 del bilancio previsionale 2019, euro  549,00 per la stampa. 

 

Visto per regolarità amministrativa       Visto per regolarità contabile 

Morena Berti         Michele Bacca 

 

 

          Firma per determina 

               Sen. Prof. Alberto Robol 


